Nizamnamenin son cümlesi olan “hatime”de ise nizamnamenin Aynaroz
manastırlarının ve müştemilatının “usul-i idare-i dâhiliyelerine dair olduğu”
mahallî hükümetin mülkiye ve zabıtaya dair işlemlerinin genel kanunlara tabi
olduğu belirtilerek nizamname ile sadece ruhanî idarenin düzenlendiğini mülkî

73 Düstur, H.1299 - M.1881/1882, 1.Tertip, 2. Zeyl, s. 224.
74 BOA.I.MMS.58/2688-2, (19 Zi’l-hicce 1294 – 25 Aralık 1877)